
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συγκρότηση ομάδας εργασίας για τη διαμόρφω-
ση Κανονισμού Λειτουργίας των Πειραματικών 
και Θεματικών Ι.Ε.Κ. ή πειραματικών τμημάτων 
ειδικοτήτων σε Ι.Ε.Κ.

2 Συγκρότηση ομάδας εργασίας για τη διαμόρφω-
ση Κανονισμού Λειτουργίας των Δημοσίων Ινστι-
τούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης.

3 Συγκρότηση ομάδας εργασίας για τη διαμόρφωση 
Κανονισμού Λειτουργίας των Δημοσίων Ινστιτού-
των Επαγγελματικής Κατάρτισης Ειδικής Αγωγής.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.     K5/12409 (1)
Συγκρότηση ομάδας εργασίας για τη διαμόρφω-

ση Κανονισμού Λειτουργίας των Πειραματικών 

και Θεματικών Ι.Ε.Κ. ή πειραματικών τμημάτων 

ειδικοτήτων σε Ι.Ε.Κ. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης ….. για 
το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 254).

2. Την περ. β’ της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 4622/
2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργίας και δι-
αφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 55, του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31), όπως ισχύει.

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513/
2019).

9. Την υπό στοιχεία Κ1/157202/08-10-2019 απόφαση 
«Σύσταση Συμβουλευτικής Επιτροπής για θέματα οργά-
νωσης και λειτουργίας των Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.)» (Β’ 4066).

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργί-
ας των Δημοσίων Ι.Ε.Κ., η οποία εξυπηρετεί το δημόσιο 
συμφέρον, αποφασίζουμε:

Α. Συγκροτείται ομάδα εργασίας αποτελούμενη από 
τους κάτωθι Διευθυντές Δημοσίων Ι.Ε.Κ.:

1. Κυριακός Δημήτριος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Αιγάλεω, 
ως συντονιστής

2. Μπαλωμένος Θεόδωρος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Καρ-
δίτσας

3. Καταβέλος Αντώνιος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Θέρμης
4. Κατσώνης Νικόλαος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Πάτρας
5. Γιόρτσος Γεώργιος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Αριδαίας
6. Αποστόλου Βικτωρία, Υποδιευθύντρια Δ.Ι.Ε.Κ. Γλυ-

φάδας.
Β. α) Έργο της ομάδας εργασίας είναι η διαμόρφωση 

του Κανονισμού Λειτουργίας των Πειραματικών και Θε-
ματικών Ι.Ε.Κ. ή πειραματικών τμημάτων ειδικοτήτων 
σε Ι.Ε.Κ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 611

6417



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6418 Τεύχος B’ 611/17.02.2021

β) Στη διαμόρφωση του Κανονισμού Λειτουργίας θα 
ληφθούν υπόψη και οι προτάσεις οι οποίες έχουν κατα-
γραφεί από την Συμβουλευτική Επιτροπή (Β’ 4066) για 
θέματα οργάνωσης και λειτουργίας των Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης.

γ) Η διαμόρφωση του Κανονισμού Λειτουργίας θα γίνει 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Γ. Το έργο της ομάδας εργασίας θα έχει ολοκληρωθεί 
μέχρι τις 26 Φεβρουαρίου 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Φεβρουαρίου 2021

Ο Γενικός Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ

Ι     

 Αριθμ. K5/12414 (2)
Συγκρότηση ομάδας εργασίας για τη διαμόρφω-

ση Κανονισμού Λειτουργίας των Δημοσίων Ινστι-

τούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης ….. για 
το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 254).

2. Την περ. β’ της παρ.  3 του άρθρου 44 του ν. 4622/
2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργίας και δι-
αφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 55 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 513/2019) «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μά-
θησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».

9. Την υπό στοιχεία Κ1/157202/08-10-2019 απόφαση 
«Σύσταση Συμβουλευτικής Επιτροπής για θέματα οργά-
νωσης και λειτουργίας των Ινστιτούτων Επαγγελματικής 

Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.)» (Β’ 4066).
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας 
των Δ.Ι.Ε.Κ., η οποία εξυπηρετεί το δημόσιο συμφέρον, 
αποφασίζουμε:

Α. Συγκροτείται ομάδα εργασίας αποτελούμενη από 
τους κάτωθι Διευθυντές Δημοσίων Ι.Ε.Κ.:

1) Αλεξίου Μιχαήλ, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Ιωαννίνων, ως 
συντονιστής

2) Γκιμούσιας Προκόπιος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Τρικάλων
3) Δελής Φίλιππος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Άργους
4) Ζαχαριά Ιωάννα, Διευθύντρια Δ.Ι.Ε.Κ. Ελληνικού-

Αργυρούπολης
5) Κατής Ευάγγελος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. 2ο Ηρακλείου.
Β. α) Έργο της ομάδας εργασίας είναι η διαμόρφωση 

του Κανονισμού Λειτουργίας των Δημοσίων Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης.

β) Στη διαμόρφωση του Κανονισμού Λειτουργίας θα 
ληφθούν υπόψη και οι προτάσεις, οι οποίες έχουν κατα-
γραφεί από την Συμβουλευτική Επιτροπή (Β’ 4066) για 
θέματα οργάνωσης και λειτουργίας των Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης.

γ) Η διαμόρφωση του Κανονισμού Λειτουργίας θα γίνει 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Γ. Το έργο της ομάδας εργασίας θα έχει ολοκληρωθεί 
μέχρι τις 26 Φεβρουαρίου 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Φεβρουαρίου 2021

Ο Γενικός Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ

Ι  

    Αριθμ. K5/12417 (3)
Συγκρότηση ομάδας εργασίας για τη διαμόρφω-

ση Κανονισμού Λειτουργίας των Δημοσίων Ιν-

στιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης Ειδικής 

Αγωγής .

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης ….. για 
το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 254).

2. Την περ. β’ της παρ.  3 του άρθρου 44 του ν. 4622/
2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργίας και δι-
αφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 55 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’ 111).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6419Τεύχος B’ 611/17.02.2021

4. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαί-
δευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513/2019).

9. Την υπό στοιχεία Κ1/157202/08-10-2019 απόφαση 
«Σύσταση Συμβουλευτικής Επιτροπής για θέματα οργά-
νωσης και λειτουργίας των Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.).» (Β’ 4066).

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας 
των Δημοσίων Ι.Ε.Κ. Ειδικής Αγωγής, η οποία εξυπηρετεί 
το δημόσιο συμφέρον, αποφασίζουμε:

Α. Συγκροτείται ομάδα εργασίας αποτελούμενη από 
τους κάτωθι Διευθυντές Δημοσίων Ι.Ε.Κ. με παράλληλα 
καθήκοντα ως Διευθυντές Δ.Ι.Ε.Κ. Ειδικής Αγωγής:

1. Δήμου Σάββας, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Μεταμόρφωσης 
και Δ.Ι.Ε.Κ. Ειδικής Αγωγής Αγ. Παρασκευής.

2. Καταβέλος Αντώνιος, Διευθυντής Δ.Ι.Ε.Κ. Θέρμης και 
Δ.Ι.Ε.Κ. Ειδικής Αγωγής Πυλαίας - Χορτιάτη.

Β. α) Έργο της ομάδας εργασίας είναι η διαμόρφωση 
του Κανονισμού Λειτουργίας των Δημοσίων Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης Ειδικής Αγωγής.

β) Στη διαμόρφωση του Κανονισμού Λειτουργίας θα 
ληφθούν υπόψη και οι προτάσεις, οι οποίες έχουν κατα-
γραφεί από την Συμβουλευτική Επιτροπή (Β’ 4066) για 
θέματα οργάνωσης και λειτουργίας των Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.).

γ) Η διαμόρφωση του Κανονισμού Λειτουργίας θα γίνει 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Γ. Το έργο της ομάδας εργασίας θα έχει ολοκληρωθεί 
μέχρι τις 26 Φεβρουαρίου 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Φεβρουαρίου 2021

Ο Γενικός Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6420 Τεύχος B’ 611/17.02.2021

*02006111702210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-02-17T20:25:37+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




